



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 21/1508-12
24.12.2012.године

"Felix Tim doo", Београд
Деспота стефана 81

НАРУЦБЕНИЦА

На основу понуде дате 20.12.2012. године у вези ЈНМВ бр. 1508/12 од 17.12.2012. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Фабрички број/ назив м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	Комбо 1.7Д	Крај споне, леви	ком	1	1.470,00	1.470,00
2	Флорида поли	Точак управљача	ком	1	4.260,00	4.260,00
3		Ручица ручне кочнице	ком	1	5.240,00	5.240,00
4		Сајла ручне кочнице од ручне до друге сајле, кратка	ком	1	400,00	400,00
5	п/м	Тег за алуминијумске фелне (самолепљив)	ком	100	65,00	6.500,00
6		Осигурач убудни 10А	ком	100	15,00	1.500,00
7		Осигурач убудни 15А	ком	100	17,00	1.700,00
8		Осигурач керамички 8А	ком	100	6,00	600,00
9		Осигурач керамички 16А	ком	100	6,00	600,00
10		Изолир трака	ком	10	68,00	680,00
11		Листић тахографа 125/1	ком	10	425,00	4.250,00
12		Листић тахографа 180/1	ком	10	425,00	4.250,00
13	Вектра 1.6	Сајла ручне кочнице лева	ком	1	760,00	760,00
14	Шкода суперб	Ланци за снег 205/55R16, кпл	ком	1	2.710,00	2.710,00
15	Лада нива	Уложак фара	ком	2	2.050,00	4.100,00
16		Посуда за шофершајбну	ком	1	1.270,00	1.270,00
17		Прекидач за укључивање вентилатора	ком	1	650,00	650,00
18	Ивеко ривал	Вентилатор хладњака	ком	1	4.850,00	4.850,00
19		Каиш клинасти 10х925	ком	1	675,00	675,00
20		Црево хладњака горње	ком	1	1.540,00	1.540,00
21	Флорида поли	Седиште, кпл.	ком	1	17.230,00	17.230,00
22	п/м	Бургија за метал	ком	20	180,00	3.600,00
23	Вектра Ц	Пречистач климе	ком	15	1.660,00	24.900,00
24	Каризма	Цилиндар кочиони задњег точка	ком	2	2.830,00	5.660,00
25	Цит. џампер	Пакнови кочиони, гар.	ком	1	7.250,00	7.250,00
26	п/м	Сијалица фара 12V/60/55W, H-4	ком	20	280,00	5.600,00
27		Сијалица фара 12V/55W, H-7	ком	30	400,00	12.000,00
28		Сијалица 12V/21W, BAU15S	ком	20	87,00	1.740,00
29		Сијалица 12V/ 5W, BA15S	ком	20	36,00	720,00
30		Сијалица стоп светла 12V/ 21/5W, BA15S	ком	20	38,00	760,00
31		Сијалица фара 12V/W5W	ком	40	77,00	3.080,00
32		Сијалица фара 12V/W5W, плава	ком	40	75,00	3.000,00

рб	Фабрички број/ назив м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
33	п/м	Сијалица мигавца 12V/21W, BA15S	ком	20	87,00	1.740,00
34		Сијалица 12V/ 21W/4W, BAS15D	ком	20	92,00	1.840,00
35		Сијалица 12V, 5W, SV, 8,5-8 C5W	ком	10	68,00	680,00
36		Сијалица 12V, 10W, SV, 8,5 краћа	ком	10	66,00	660,00
37		Сијалица 12V, 10W, SV, 8,5 дужа	ком	10	75,00	750,00
38		Сијалица фара 12V/16W убодна	ком	20	95,00	1.900,00
39		Сијалица за преносну лампу 24V, 100W E27	ком	10	254,00	2.540,00
40		Осигурач убодни мини, гар.	ком	10	200,00	2.000,00
41		Изолир трака	ком	10	68,00	680,00
42		Електрода за варење 2мм	кг	4	380,00	1.520,00
43		Електрода за варење 2,5мм	кг	4	650,00	2.600,00
44		Спреј WD-40	ком	10	380,00	3.800,00
45		Херметик у туби +350°C	ком	3	460,00	1.380,00
46	МБ 609	Цилиндар кочиони задњег левог точка	ком	1	16.920,00	16.920,00
47	Застава ивеко	Црево кочионо	ком	1	900,00	900,00
48	п/м	Спреј контакт 60	ком	5	1.850,00	9.250,00
49		Спреј контакт 61	ком	5	1.850,00	9.250,00
50		Спреј WD-40	ком	10	380,00	3.800,00
51		Бонсек платно, лист	ком	20	95,00	1.900,00
52		Црево за кочнице Ø8мм 10 бара	м	50	830,00	41.500,00
53		Црево силиконско Ø4мм	м	30	620,00	18.600,00
54		Херметик силиконски у туби црни	ком	3	460,00	1.380,00
55		Херметик силиконски у туби црвени	ком	3	650,00	1.950,00
56		Боди алу-гит	ком	10	720,00	7.200,00
57		Изолир трака црвена	ком	10	68,00	680,00
58		Изолир трака жута	ком	10	68,00	680,00
59		Изолир трака плава	ком	10	68,00	680,00
60		Изолир трака бела	ком	10	68,00	680,00
61		Супер лепак бизон	ком	5	240,00	1.200,00
62		Лепак синтелан	ком	10	760,00	7.600,00
63		Разређивач нитро	ком	10	206,00	2.060,00
64		Боја црвена нитро	ком	10	580,00	5.800,00
65		Папир брусни П60, ролна	ком	1	2.100,00	2.100,00
66		Папир брусни П80, ролна	ком	1	2.800,00	2.800,00
67		Папир брусни П100, ролна	ком	1	1.930,00	1.930,00
68		Осигурач керамички 8А	ком	100	6,00	600,00
69		Осигурач керамички 16А	ком	100	6,00	600,00
70		Осигурач керамички 25А	ком	100	6,00	600,00
71		Сијалица фара 12V/60/55W, H-4	ком	10	280,00	2.800,00
72		Сијалица фара 12V/55W, H-7	ком	10	400,00	4.000,00
73		Сијалица 12V/21W, BAU15S	ком	10	87,00	870,00
74		Сијалица 12V/ 5W, BA15S	ком	10	36,00	360,00
75		Сијалица 24V/ 5W, BA15S	ком	30	42,00	1.260,00
76		Сијалица 24V/ 21W, BA15S	ком	30	46,00	1.380,00
77		Сијалица 24V/ 5W, W5W	ком	10	44,00	440,00
78		Сијалица 24V/ 5W, SV 8,5	ком	10	75,00	750,00

рб	Фабрички број/ назив м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
79	п/м	Сијалица 24V/ 4W	ком	10	44,00	440,00
80		Сијалица 24V/ 10W, BA15S	ком	10	70,00	700,00
81		Сијалица 24V/ 21/5W, BAY15D	ком	10	52,00	520,00
82		Сијалица 24V/ 1,2W	ком	10	34,00	340,00
83		Сијалица 24V/ 18W SV 8,5	ком	10	80,00	800,00
84	Вектра Ц	Плочаца задња кочиона (1605200), гар.	ком	4	7.620,00	30.480,00
85	Вектра Ц	Метлица брисача (SX60+SX48), гар.	ком	3	3.000,00	9.000,00
86	Каризма	Метлица брисача (SK53A), гар.	ком	5	3.200,00	16.000,00
87		Метлица брисача 510мм	ком	10	650,00	6.500,00
88		Метлица брисача 530мм	ком	4	700,00	2.800,00
89	Астра Г	Метлица брисача (500мм са спојлером + 475мм без спојлера), кпл.	ком	3	3.500,00	10.500,00
					УКУПНО	386.235,00
					ПДВ	77.247,00
					СВЕГА	463.482,00

Рок за испоруку: 10 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Топчидер, Васа Чарапић и Дедиње

Лице за контакт:

заст. Станковић Саша, тел./факс 3958-669

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

м а ј о р

Иван Стефановић, дипл.инж.